
 
 
 

 

   
      Uniwersytet Śląski w Katowicach 
      Dział Zarządzania Dostawami  
      ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 
      tel.: 32 359 11 71, e-mail: malgorzata.chojecka@us.edu.pl 
     www.us.edu.pl                                                                  
 

 

 
nr sprawy DZD.382.013.MC.2024                                                                                                                                                                                               Katowice, 14.05.2024  

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: Zamówienia o wartości poniżej 130 000 zł pt. ,,Sukcesywna dostawa żaluzji pionowych i poziomych oraz rolet wewnętrznych i 
zewnętrznych” 

” 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, który 

złożył ofertę w terminie: 

Cena brutto PLN Warunki  

płatności 

1.  
13.05.2024 

godz.19:00 

MULTIROLETY 
Łukasz Płocki, Piotr Płocki S.j. 

93-114 Łódź 
Ul. Przędzalniana 93 

104 427,00 PLN Zaakceptowane 

2.  
14.05.2024 

godz.9:15 

F.P.H.U. „TULUS” Edyta Tabaka 
51-215 Wrocław, 
Ul. Stoczniowa 51 

91 315,20 PLN Zaakceptowane 

3.  
14.05.2024 

Godz. 9:40 

„DYSKRET” 
Rolety Verticale Żaluzje 

22-400 Zamość 
Borowina Sitaniecka 52b 

Oferta nie jest zgodna z wymaganiami 

Zamawiającego, opisanymi w Ogłoszeniu o 

zamiarze udzielenia zamówienia (dot. zapisu: 

„oferta składana w postaci elektronicznej winna 

być złożona w sposób uniemożliwiający 

zapoznanie się z jej treścią przed upływem terminu 

składania ofert”) 

- 

 
 
          

Małgorzata Chojecka 
…………………………………………………….. 

Realizator prowadzący sprawę 
 


